sententia lata per nos, judices prædictos, ipsa Johanna relinquenda est justitiæ seculari, rogando eam ut cum ea velint mite agere.

Reverendus in Christo pater, dominus Ægidius, abbas monasterii Sanctæ-Trinitatis Fiscampnensis, sacræ theologiae doctor, deliberavit quod dicta Johanna relapsa est. Tamen bonum est quod schedula<sup>1</sup> nuper lecta legatur iterum coram ipsa et sibi exponatur, proponendo ei verbum Dei. Et, his peractis, nos judices habemus declarare eam hæreticam et ipsam relinquere justitiæ sæculari, rogando eam ut cum eadem Johanna mite agant.

Magister Johannes Pinchon, licentiatus in jure canonico, archidiaconus Josiaci, canonicus ecclesiarum Parisiensis et Rothomagensis, deliberavit quod dicta mulier relapsa est; et, de modo ulterius procedendi, se refert ad dominos theologos.

Magister Guillelmus Erardi, sacræ theologiae doctor, sacrista et canonicus ecclesiarum Lingonensis et Laudunensis, deliberavit quod dicta mulier relapsa est; et, ex quo est relapsa, relinquenda est justitiæ sæculari. De residuo, dicit prout dominus Fiscampnensis antedictus.

Magister Robertus Gilebert<sup>2</sup>, sacræ theologiae doctor, decanus cappellæ domini nostri regis, deliberavit conformiter, prout magister Guillelmus Erardi.

*heretica et, sententia lata, relinquenda justitiæ sæculari, supplicando ut mite velit cum ea procedere.*

*Dominus Fiscampnensis: videtur sibi quod ipsa relapsa est et debet proponi verbum Dei; itemque schedula<sup>3</sup> nuper lecta legatur seu declaretur. Et, his peractis, domini judices habent declarare eam hereticam et relinquere justitiæ sæculari cum supplicatione antedicta.*

*Magister Johannes Pinchon: videtur eidem quod sit relapsa et de residuo se refert ad dominos doctores theologiae.*

*Magister Guillelmus<sup>4</sup> Erardi dicit quod relapsa est; et, ex quo relapsa, est justitiæ sæculari relinquenda. De residuo, ut dominus Fiscampnensis.*

*Magister Robertus Gilbert, decanus cappellæ domini nostri regis, doctor in sacra pagina, ut præcedens.*

1. AC : sedula; B : cedula. — 2. C : Gilbert. — 3. Ms. : cedula. — 4. Ibid. : Guillermus.

Reverendus in Christo pater, dominus abbas monasterii Sancti Audoeni Rothomagensis, deliberavit prout dominus abbas Fiscampnensis prædictus<sup>1</sup>.

Magister Johannes de Castellione, sacræ theologiae<sup>2</sup> doctor, archidiaconus et canonicus ecclesiae Ebroicensis, deliberavit prout dominus abbas Fiscampnensis prædictus.

Magister Erardus Emengart<sup>3</sup>, sacræ theologiae doctor, deliberavit conformiter ad deliberationem domini abbatis Fiscampnensis antedicti<sup>4</sup>.

Magister Guillelmus Boucherii, sacræ theologiae doctor, deliberavit quod dicta mulier relapsa est et condemnanda tanquam hæretica. Et, de residuo, stat in deliberatione prædicti domini abbatis Fiscampnensis.

Reverendus pater dominus Petrus, prior prioratus de Longavilla-Giffardi<sup>5</sup>, sacræ theologiae doctor, deliberavit quod si, cessante passione, dicta mulier confessa est illa quæ continentur in schedula<sup>6</sup>, stat in deliberatione<sup>7</sup> domini abbatis Sanctæ-Trinitatis Fiscampnensis.

Magister Guillelmus Haiton<sup>8</sup>, bachelarius in sacra theologia, deliberavit quod, attentis articulis perfectis, dicta mulier relapsa est et

*Dominus abbus sancti Audoeni, ut dominus Fiscampnensis, et quod est relapsa.*

*Mugister Johannes de Chasteillon, ut dominus Fiscampuensis 9.*

*Magister Erardus Emengard, ut præcedens.*

*Magister Guillelmus<sup>10</sup> [le] Bouchier : relapsa est et condemnanda<sup>11</sup> tanquam hæretica. El, de residuo, ut dominus Fiscampnensis.*

*Dominus Prior de Longavilla : si, cessante passione, confessa fuerit, ut continentur in schedula<sup>12</sup>, fiendum est ut dicit dominus Fiscampnensis.*

*Magister Guillelmus<sup>13</sup> Hecton : quod, attentis articulis perfectis<sup>14</sup>, videtur*

1. C omet *prædictus*. — 2. C omet *sacræ theologiae* et ajoute *in theologia après doctor*. — 3. C : Emengard. — 4. C : *prædicti*. — 5. C : Giffardi. — 6. AC : *scedula*; C : *cedula*. — 7. AC ajoutent *dici*. — 8. C : Guillermus Haiton. — 9. U, fol. 33, v°. — 10. Ms : Guillermus. — 11. Ibid. : *condempnanda*. — 12. Ibid. : *cedula*. — 13. Ibid. : Guillermus. — 14. Ibid. : *perfecta est (sic)*.

condemnanda tanquam hæretica. Et stat in deliberatione domini Fiscampnensis.

Magister Andreas *Marguerie*, licentiatus in jure civili et bachelarius in jure canonico, archidiaconus Parvi-Caleti et canonicus Rothomagensis ; magister Johannes *Ad-Ensem*, licentiatus in jure civili, canonicus Rothomagensis<sup>1</sup> ; magister Johannes *Garini*, decretorum doctor, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberaverunt conformiter ad dominum Fiscampnensem, superius nominatum.

Magister Dionysius *Gastinel*, in utroque jure licentiatus, canonicus Rothomagensis, deliberavit quod dicta mulier relapsa est et hæretica, ac justitiae sæculari relinquenda et absque supplicatione.

Magister Pasquerius de Vallibus, decretorum doctor, ecclesiarum Parisiensis et Rothomagensis canonicus, deliberavit conformiter ad deliberationem dicti domini abbatis Fiscampnensis, et absque supplicatione.

Magister Petrus de *Houdenc*<sup>2</sup>, sacræ theologiæ doctor, deliberavit quod, secundum judicium suum, attentis derisionibus et modis ipsius mulieris, sibi videtur quod semper fuerit hæretica, et quod de facto relapsa est, et per consequens censenda est hæretica et relinquenda.

*sibi quod est relapsa et condemnanda tanquam hæretica etc., ut dominus Fiscampnensis.*

Magister Andreas Marguerie, *ut dominus Fiscampnensis.*

Magister Johannes Garin, *ut dominus Fiscampnensis.*

Magister Johannes *Ad-Ensem*, *ut dominus Fiscampnensis.*

Magister Dionysius<sup>3</sup> *Gastinel* : *quod ipsa relapsa est et hæretica ac justitiae sæculari relinquenda absque supplicatione.*

Magister Pasquerius de Vaulx, *ut dominus Fiscampnensis, et, de supplicatione, ut præcedens.*

Magister Petrus de *Hodengo* : *secundum judicium suum, attentis derisionibus et modis, sibi videtur quod semper fuit hæretica; et de facto relapsa est*

1. C : par interversion, *magister Johannes Ad-Ensem* etc... vient après *magister Johannes Garini* etc... — 2. C : *Hodenc*. — 3. Ibid. : *Dyonisius*. — 4. Ibid. : *die* est ajouté devant *ipsa*. — 5. Ms. : *derrisionibus*.

quenda in manibus justitiæ sæcularis, secundum deliberationem dicti domini <sup>1</sup> Fiscampnensis.

— Magister Johannes de Nibat, sacræ theologiæ doctor, deliberavit quod dicta mulier relapsa est et impœnitens, ac censenda est hæretica. Et est in deliberatione sæpedicti domini abbatis Fiscampnensis.

Magister Johannes Fabri, sacræ theologiæ doctor, deliberavit quod dicta mulier est pertinax, contumax et inobediens; et, de residuo, stat in deliberatione domini abbatis Fiscampnensis, superius nominati <sup>2</sup>.

Reverendus in Christo pater, dominus Guillelmus, abbas de Mortuo-Mari, sacræ theologiæ doctor, stat in deliberatione domini Fiscampnensis prædicti.

Magister Jacobus Guesdon, sacræ theologiæ doctor, deliberavit conformiter ad deliberationem præfati domini abbatis Fiscampnensis.

Magister Nicolaus Cuppequesne <sup>3</sup>, bachalarius in sacra theologia, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, stat in deliberatione domini Fiscampnensis.

Dominus Guillelmus de Deserto, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit prout dominus abbas Fiscampnensis prænominatus.

Magister Petrus Mauricii, sacræ theologiæ doctor, canonicus Rothomagensis, deliberavit quod dicta mulier censenda et judicanda

*et consequenter censenda est hæretica et relinquenda in manibus justitiæ sæcularis, etc., ut dominus Fiscampnensis.*

Magister de Nibat : apparet sibi quod debet judicari relapsa et impœnitens est ac censenda hæretica etc., ut dominus Fiscampnensis.

Magister Johannes Fabri : pertinax est, contumax, inobediens, et, de residuo, ut dominus Fiscampnensis.

*Dominus abbas de Mortuo-Mari, ut dominus Fiscampnensis.*

*Magister Johannes Maugier, ut dominus Fiscampnensis.*

*Magister Jacobus Guesdon, ut dominus Fiscampnensis.*

*Magister Nicolaus Cuppequesne, ut dominus Fiscampnensis.*

*Magister Guillelmus <sup>4</sup> de Deserto, ut dominus Fiscampnensis.*

<sup>1</sup>. A ajoute abbatis. — <sup>2</sup>. C omet superius nominati. — <sup>3</sup>. C : Couppequesne. — <sup>4</sup>. Ibid. : Guillermus.

est relapsa; et stat cum deliberatione præfati domini abbatis Fiscampnensis.

Magister Guillelmus de Baudribosco, bachelarius in sacra theologia; magister Nicolaus *Caval*, licentiatus in jure civili; magister Nicolaus *Loiselleur*<sup>1</sup>, magister in artibus; magister Guillelmus de Gardinis, doctor in medicina, canonici ecclesiae Rothomagensis, deliberaverunt prout dominus Fiscampnensis prædictus.

Magister Johannes *Tiphaine*, doctor in medicina; magister Guillelmus de Liveto, licentiatus in jure civili; magister Gauffridus de Croteyo, licentiatus in jure civili; magister Petrus *Carrel*<sup>2</sup>, licentiatus in jure civili, deliberaverunt conformiter ad deliberationem dicti domini abbatis<sup>3</sup> Fiscampnensis.

Magister Johannes Dulcis, licentiatus in utroque jure; magister Johannes Collumbelli, licentiatus in jure canonico; magister Aubertus Morelli, licentiatus in jure canonico; frater Martinus *Lavenu*, de ordine Fratrum Prædicatorum; magister Ricardus de Grouchet<sup>4</sup>,

*Magister Petrus Mauricii : judicanda est et censenda relapsa, etc., ut dominus Fiscampnensis.*

*Magister Guillelmus<sup>5</sup> de Baudribosco,*

*Magister Nicolaus Caval<sup>6</sup>,*

*Magister Nicolaus Loiseleur,*

*Magister Guillelmus<sup>7</sup> de Gardinis,*

*Magister Johannes Tiphane,*

*Magister Guillelmus<sup>8</sup> de Liveto,*

*Magister Gaufridus de Crotay,*

*Magister Johannes Dulcis,*

*Magister Johannes Columbelli,*

*Magister Aubertus Morelli,*

*Magister Petrus Carré (sic),*

*Frater Martinus Lavenu,*

*Magister Ricardus de Grouchet<sup>9</sup>,*

*ut dominus Fiscampnensis.*

1. C : *Loiseleur*. — 2. A : *Carrel*. — 3. A omittit *abbatis*. — 4. C : *Grouceto*. — 5. Ms. : *Guillermus*. — 6. *Ibid.* : *Amal* (sic). — 7. *Ibid.* : *Guillermus*. — 8. *Ibid.* *idem*.

bachalarius in <sup>1</sup> theologia; magister Johannes *Pigache*, bachalarius in theologia; magister Guillelmus de Camera, licentiatus in medicina, deliberaverunt conformiter, prout prædictus dominus <sup>2</sup> abbas Fiscampnensis.